
Etablissement primaire et secondaire de Saint-Prex
et environs

HORAIRE DES TRANSPORTS SCOLAIRES

POUR LES ELEVES HABITANTS . VILLARS-SOUS-YENS

Selon l'ordonnance sur la circulation routière, le port de la ceinture de sécurité

est obligatoire dans les véhicules qui en sont équipés

Année scolaire 2025-2026

C/asses 1-2P, 3-4P

Villars, Collège
Denens, Collège

C/asses 1-2P, 3-4P

Denens, Collège

Villars, Collège

Matin

Bus: Abeille

Dép 08:08

arr 08:13

Bus:Chat

Dép 11:55
arr 11:59

C/asses 1-2P, 3-4P, 5P, 6P, 7P, 8P
Bus : Chat

Villars, Collège Dép 08:22
Yens, Collège arr 08:28

C/asses 1-2P. 3-4P, 5P, 6P, 7P, 8P

là8P
Bus:Chat

Yens, Collège Dép 12:10
Villars. Collège arr 12:14

C/asses 7P, 8P

Après-midi

Aller à Denens, Collège
Bus: Abeille

Viltars, Collège Dép 13:23

Denens, Collège arr 13:28

Retour à Denens, Collège
Bus : Baleine

Denens, Collège Dép 15:20

Villars, Collège arr 15:25

Altéra Yens, Collège
Bus : Abeille

Vitlars, Collège Dép 13:35
Yens, Collège arr 13:41

Retour à Yens, Collège
là6P
Bus: Abeille

Yens, Collège Dép 15:25

Villars, Collège arr 15:28

Retour à Yens, Collège (2ème sortie)
Bus: Abeille

Yens, Collège Dép 16:15
Villars, Collège arr 16:21


